

"BANA BİR RESİM GETİRDİLER"

Prof. Dr. Umay TÜRKEŞ-GÜNAY

Postadan, sevginin saygıyla bütünleştiği abide şahsiyet hocam, baba dostu, Osmanlı zarafetinin son temsilcisi, büyük bilim adamı, Türk milletine hizmeti yaradılış sebebi kabul eden bir Türk milliyetçisi, hayatının bir tek gününü bile çalışmadan, ülkesi için gerekli hizmetleri düşünmeden geçirmemiş olan Prof. Dr. Şükrü Elçin'in "Bana Bir Resim Getirdiler" adlı şiir kitabı çıktığında, benim hafızamda da pek çok anlamlı resim belirdi.

Hacettepe, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün kurucu Başkanı Elçin Hocamızın, kültürümüzün temel dayanağı Türk Dili ve Edebiyatı bölümünü var etme ve milletimize layık bilim ocağı yapma mücadelesi. Bıkmadan yorulmadan, gençler okuyamaz, bulamaz endişesi ile el yazma kaynakları yeni harflere aktarma çabası, ülkemizde bilimsel temelleri asrın yarısında atılan halbilimi meselelerine getirdiği çözümler, lisans veya lisansüstü öğrencilerinin heyecanlarını paylaşma uslubu. Genç araştırmacıların akademik unvanları kazandırma gayretlerine, zarafetini ve nezaketini istismara kalkanlara zarafet ve fedakarlıkla direnişi ve kaya gibi duruşu, şefkatli ve sorumlu bir eş ve baba, bütün bu yoğunluk içinde şiiri kaybetmeyen yüreği ile örnek bir Cumhuriyet aydını. Türk milliyetçisi olmak isteyenlere, kendini aydın olarak

tanımlayanlara, bilim adamı olma yoluna girenlere Prof.Dr. Şükrü Elçin'i tanımak fevkalade bir örnekle karşılaşmak olacaktır.

"Bana Bir Resim Getirdiler" adlı şiir kitabının aynı adlı ilk şiiri, Balkanlar'da Türk yenilgisinin acılarıyla yurt edinilmiş ikilimi terk etme mecburiyeti ile karşılaşan insanlarımızın ikilemini sevdikleri, emek verdikleri hayatları arkada bırakarak yeni yurttaki köklenişin derin duyguları: " Bir gün nasıl ayrıldık baba yurdundan, son yolculuğa çıkar gibi, anlatamam; Bana gelen resimde kaderle derinleşmiş bir yara var: yürek yarası." mısralarında hissettirilmekten öte resmedilmiş.

Sevgili Hocamız, Elçin'in "Bana Bir resim Getirdiler" ve hatıraları hikayeleştiği "Hikayeden Hatıraya" başlıklarını taşıyan her iki kitabı vatan ve millet sevgisinin, tarih bilinci ve aydın sorumluluğu taşıyan, yüreğindeki şiiri, bütün çirkinliklere rağmen milletine Türkçenin gücünü sergileyen çok etkileyici iki kitap olduğunu ifade etmek isterim.

Muhterem Hocam'a elinize, gönlünüze ve dilinize sağlık derken en derin saygılarımı tekrarlıyorum.